

**معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی** با انتقاد از نقش غیرسازنده برخی بانکها در همکاری با کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، گفت: اگر بانکها و نهادهای دولتی در جذب تسهیلات تبصره ۱۶ کوتاهی کنند و عملکرد خود را اصلاح نکنند، از طریق قانونی و قضایی با آنها رفتار خواهد شد.

محمد کلایمی در جلسه کمیته هماهنگی اشتغال استان، گفت: در شرایطی که در سایه سیاستهای انقباضی بانکها، تامین مالی پروژهها بسیار سخت شده است، نباید فرصت استفاده از تسهیلاتی مانند تبصره ۱۶ را به واسطه سهل‌انگاری، ضغف عملکرد یا سرگرم بودن بانکها به امور جاری از دست بدهیم. وی تأکید کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری، بانکها و دستگاههای اجرایی که سهمی در جذب این تسهیلات دارند باید تا پایان سال عملکرد خود را تکمیل کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دبیرخانه کارگروه اشتغال باید تحرک معطوف به هدف داشته باشد، افزود:

### معاون استاندار:

## کوتاهی بانکها و ادارات آذربایجان شرقی در جذب تسهیلات اشتغال قابل قبول نیست



به نظر می رسد برخی ناهماهنگی‌ها بین بانکها و دستگاه‌های اجرایی استان وجود دارد. کلایمی با اعلام ناراضیاتی از دستگاه‌های اجرایی در

وی با خطاب قرار دادن مسئولان بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان، گفت: تزریق نقدینگی به بخش تولید و اشتغال، یک نوع سرمایه‌گذاری است و مدیران استانی باید با تعهد و تعصب برای بهبود وضعیت اشتغال تلاش کنند.

کلایمی با اشاره به اینکه عملکرد تسهیلات تبصره ۱۶ به لحاظ نتیجه و هماهنگی اولیه اصلا رضایت بخش و قابل قبول نیست، گفت: اجازه فرصت‌سوزی به هیچ دستگاه و مسئولی را نخواهیم داد و باید عملکرد این بخش قابل قبول باشد و به نتیجه مطلوب برسد.

وی افزود: گروه‌های مخصوص تسهیلات تبصره ۱۶ در روزهای پایانی سال در بانک‌ها مستقر شود تا روند پرداخت این تسهیلات از روند امور جاری بانکها تفکیک شد و در پرداخت تسهیلات تسریع شود. در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت سامانه رصد اشتغال در خصوص ثبت تعهد اشتغال استان، آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی از محل اعتبارات سال جاری، عملکرد نهادهای حمایتی در جذب تسهیلات جزء ۱۰ بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ و عملکرد جزء ۲ آن ارائه شد.

## گام‌های پایانی گازرسانی به روستاهای آذربایجان شرقی در دولت مردمی

رئیس اداره گاز مرند هم گفت: همزمان با دهه فجر و افتتاح پروژه گازرسانی به روستای چراگاه امیر، درصد بهره‌مندی روستاهای شهرستان مرند از نعمت الپی گاز به ۹۹٫۹ درصد افزایش یافت.

حسین دهقانی اظهار داشت: به رغم هزینه بالای گازرسانی به روستاهای کم خانوار، در تداوم سیاست‌های دولت مردمی مبنی بر توزیع عادلانه رفاه در اقصی نقاط کشور و مناطق محروم، گازرسانی به دورافتاده‌ترین روستاهای شهرستان در دستور کار گرفته است.

رئیس اداره گاز شهرستان مرند اعلام کرد: چند روستای باقیمانده شهرستان دارای ۲ یا سه خانوار بوده که مکاتبات و پیگیری های لازم برای اخذ مجوز گازرسانی به این روستاها انجام شده است.

رئیس اداره گاز مرانه هم با بیان اینکه همزمان با دهه فجر روستاهای چاللو بادپانلو، دوه بوینی، باداملو، عیدلو، تازه کند عیدلو، شیرین کنندی، گنجی، جوگی وسط به مدار مصرف گاز متصل شدند،

گفت: با به ثمر رسیدن این پروژه گازرسانی تعداد روستاهای بهره‌مند شهرستان ویژه مرانه از گاز طبیعی به ۱۵۳ روستا افزایش یافته است.

محمداصل شهروپر اعلام کرد: به زودی شاهد اتمام گازرسانی روستایی در این شهرستان خواهیم بود.

به گفته مدیر عامل شرکت گاز آذربایجان شرقی هم اکنون ۹۸٫۶ درصد خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌باشند و امید می‌رود تا پایان سال آینده ضریب بهره‌مندی روستاهای استان از گاز طبیعی به ۱۰۰ درصد برسد.

### ایجاد پارک فناوری سلامت در تبریز ضرورت توسعه علمی است



**معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز** گفت: **ایجاد پارک فناوری سلامت در تبریز به عنوان قطب علمی دانشگاه های علوم پزشکی کشور ضرورت توسعه علمی و پژوهشی منطقه است.**

پرویز شهبانی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی، از ایجاد تمهیدات لازم برای راه اندازی پارک فناوری سلامت در تبریز خبر داد و افزود: مقدمات این کار با جانمایی زمینی به مساحت ۷۷ هزار مترمربع در منطقه "آساری زمی" تبریز به انجام رسیده است و اگر اعتبارات و بودجه لازم برای آن در موعد مقرر تخصیص یابد، ظرف چهار سال آماده بهره برداری می شود.

وی نقش پارک فناوری سلامت برای توسعه و گسترش شرکت های دانش بنیان را مهم خواند و اظهار کرد: با توجه به اینکه طبق مفاد قانونی شرکت هایی که در این پارک ها مستقر شوند به مدت پنج سال از پرداخت هر گونه مالیات معاف می شوند، فعال شدن آن می تواند منجر به پیشرفت های علمی و پژوهشی استان و منطقه شود. شهبانی با بیان اینکه

در حال حاضر تعداد ۳۵ شرکت تولیدی در زمینه های مختلف علوم پزشکی فعال در آذربایجان شرقی متقاضی استقرار در دانشگاه هستند، یادآور شد: با راه اندازی پارک سلامت این تعداد از شرکت ها که روز به روز بر تعداد آنها افزوده می شود، در این محل مستقر شده و با تمرکز کافی به فعالیت های خود ادامه خواهند داد. وی ظرفیت های علمی و تحقیقاتی آذربایجان شرقی در علوم پزشکی را بسیار وسیع و مهم برشمرد و با تأکید بر اینکه از چنین مزیت هایی باید برای توسعه کشور و منطقه بهره برد، ادامه داد: هم اکنون شرکت های بسیار توانمند و منحصr به فردی در استان فعال هستند که تولیدات آنها در کشور و حتی منطقه غرب آسیا بی همتاست.

شهبانی با اشاره به اینکه هم اکنون پارک سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در منطقه توابع تبریز

مدیر عامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: آخرین گام های گازرسانی به روستاهای استان برداشته شده و با آغاز و بهره برداری از پروژه های گازرسانی در سال آینده شاهد اتمام بهره مندی بخش خانگی از نعمت گاز طبیعی و تحقق شعار استان سبز در مسیر ایران قوی در دولت مردمی خواهیم بود.

نادر کمالی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: به رغم ناترازی تولید و مصرف گاز، همواره تمهیدات گازرسانی در استان آذربایجان شرقی بی وقفه عملیاتی شده بطوری که به مرز ۱۰۰درصد پوشش گازی این استان نزدیک شده ایم و به زودی به افتخار استان سبز نایل می شویم.

وی ادامه داد: در روزهای گذشته نیز برای تحقق هدف یاد شده شاهد افتتاح پروژه گازرسانی در ۲۷ روستا با ۶۲۰ خانوار در آذربایجان شرقی بودیم. وی با اشاره به اینکه امسال از روستاهای مورد تعهد، گازرسانی به ۶۴ روستا محقق شده است، افزود: اکنون گازرسانی به ۱۱۷ روستا در دست اجرا، ۹ روستا آماده انتخاب بینکار و ۳۵ روستا در دست طراحی پروژه می باشد. کمالی با اشاره به اینکه در روزهای گذشته امسال و با به ثمر رسیدن پروژه تامین گاز روستای اوج تپه، جشن اتمام گازرسانی در شهرستان اسکو برگزار شد، اظهار کرد: پروژه گازرسانی به روستای اوج تپه با ۱۹ خانوار و با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به ثمر رسید.

وی با اشاره به بهره مندی ۱۰۰ درصدی شهرستان اسکو از نعمت الپی گاز، اظهار کرد: امروز گاز به عنوان یک انرژی پاک و ارزان قیمت حتی

### کتاب داستان‌های دل‌انگیز در مراغه منتشر شد

«مقدار دارو را افزایش بده». «جواب سلام را با سلام، جواب تشکر را با تواضع، جواب کینه را با گذشت، جواب بی‌مهری را با محبت، جواب دروغ را با راستی، جواب دشمنی را با دوستی، جواب خشم را با صبوری، جواب سردی را با گرمی، جواب نامردی را با مردانگی، جواب پشتکار را با تشویق، جواب بی‌ادبی را با سکوت، جواب نگاه مهربان را با لبخند، جواب لبخند را با خنده، جواب دل‌مرده را با امید، جواب منتظر را با نوید و جواب گناه را با بخشش بده، و هیچ‌وقت هیچ چیز و هیچ‌کس را بی‌جواب نگذار، مطمئن باش هر جوابی بدهی یک روزی، یک جوری، یک جایی به تو بازگردد».

نتایج صلوات، منت حاتم طائی، نامه یک معلم شهید، مزد پیروزی بر وسوسه، کرامتی از امام زمان (عج) و حکایتی عجیب از علامه طبرسی از جمله دیگر داستان‌های این کتاب به شمار می‌رود.

به گفته حجت‌الاسلام رشیدی این کتاب به عنوان یازدهمین اثر به یادگار مانده از ایشان، به انوار تابناک ائمه اطهار و شهدای جبهه حق علیه باطل به ویژه شهید احمد پلارک و شهید حمید قیادی تقدیم شده است.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، قیمت روی جلد این کتاب ۸۰ هزار تومان است، اما حجت‌الاسلام رشیدی فایل «پی اف ای» این کتاب را به صورت رایگان در اختیار جوانان و نوجوانان قرار می‌دهد.

پندهای ماندگار، نماز انس با خدا، نفایس و لطایف، ۳۱۳ نکته گهربار، گنجینه سخن، ارمان سعادت، غدیر پیام آسمانی و ۱۱۰ نکته ارزشمند از جمله دیگر آثار این مولف مراغه‌ای است.



**کتاب «داستان‌های دل‌انگیز» که گلچینی از ۵۰ کتاب و حاوی ۷۱ حکایت در زمینه سبک زندگی اسلامی است، توسط «حجت‌الاسلام علی رشیدی کهلان» از مولفان مراغه‌ای منتشر شد.**

حجت‌الاسلام رشیدی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی به تأثیر داستان در انتقال ارزش‌ها اشاره کرد و افزود: در ۶۳ سوره از ۱۱۴ سوره قرآن قطعه‌هایی از داستان‌های پندآموز وجود دارد که اهمیت داستان در انتقال ارزش‌ها را نشان می‌دهد.

به گفته وی در کتاب «داستان‌های دل‌انگیز» نیز حکایت‌های پندآموزی در خصوص بخشش، کرامت، عدالت، انصاف، فداکاری و عزت وجود دارد و در یک کلام جوانان و نوجوانان را به سبک زندگی اسلامی سوق می‌دهد.

وی با بیان اینکه این کتاب در نشر «عاصم تبریز»، چاپ بیان کرد: این گلچین با داستان «داروی معجزه‌ااسا» آغاز می‌شود و در ابتدای آن به نقل از لقمان حکیم اینگونه درج شده است که «من ۳۰۰ سال با داروهای مختلف، مردم را مداوا کردم و در این مدت طولانی به این نتیجه رسیدم که هیچ دارویی بهتر از محبت نیست». کسی از او پرسید: اگر این دارو هم اثر نکرد چه؟ لقمان لبخندی زد و گفت:

### خبر

### ۷۲ روستای استان کرمانشاه از آب سالم

#### و پایدار بهره‌مند شدند



**عصرآزادی / سرپرستی البرز:** آیین افتتاح همزمانی آب‌رسانی به ۷۲ روستای استان کرمانشاه با مرکزیت تسهیلات فاز یک مجتمع آب‌رسانی کرگت باقلعه شهرستان صحنه در استان کرمانشاه برگزار شد.

آیین افتتاح طرح آب‌رسانی به ۷۲ روستای استان کرمانشاه با اعتبار ۱۱۵ میلیارد

تومان با حضور سرپرست معاونت عمرانی و سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، جانشین فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص)، فرماندار شهرستان صحنه، مدیرکل آبفا و جمعی از مدیران و مردم در روستای علی گرزان سفلی در شهرستان صحنه برگزار شد. رضا داودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در حاشیه این مراسم اظهار داشت: با افتتاح این طرح‌ها ۳۴۷۰ خانوار شامل ۱۴ هزار نفر در شهرستان‌های کرمانشاه، اسلام‌آباد غرب، دالاهو، پاوه، صحنه، گیلانغرب، سنقر و کلیایی و کنگاور در قالب ۲۰ پروژه از آب بهداشتی و پایدار برخوردار می‌شوند. وی با اشاره به اینکه پروژه آب‌رسانی و فاضلاب محله مرادآباد کرمانشاه از دیگر طرح‌های فخرآست عنوان کرد: در مجموع ۱۱۵ میلیارد تومان برای مجموع این طرح‌ها تخصیص داده شده و تلاش می‌شود روستاهای دیگری را در آینده نزدیک آب‌رسانی کنیم. داودی با بیان اینکه در استان کرمانشاه از مجموع ۲۵۹۰ روستای دارای سکته ۱۹۹۰ روستا تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب قرار دارند گفت: هرچند در برخی از روستاها با تنش آبی مواجه هستیم اما ۸۳ درصد جمعیت روستایی استان دارای آب سالم و پایدار هستند. وی افزود: در مجموع ۹۳ درصد استان وضعیت آبی مناسبی دارند و تحت پوشش هستند و هفت درصد باقی مانده فاقد تأسیسات هستند که عمده این روستاها کوچک و زیر ۲۰ خانوار هستند.

### مصرف گاز استان گلستان به مرز ۱۷ میلیون متر مکعب رسید



**عصرآزادی / سرپرستی گرگان-** **لقمان میرزا علی: علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در مصاحبه با پایگاه خبری شرکت از افزایش قابل‌ملاحظه حجم مصرف گاز استان خبر داد و ازمشترکین گرمای و مردم شریف استان خواست جهت پایداری جریان گاز، و صرفه جویی در مصرف را جدی بگیرند.**

وی افزود: با سرد شدن هوای استان و بارش نزولات آسمانی بویژه درنقاط کوهستانی و کاهش شدید دمای هوا، میزان مصرف گازبطور چشمگیری افزایش یافته است که این موضوع ناترازی گاز را در مناطق مختلف استان به همراه داشته است.

طالبی با بیان اینکه در حال حاضر مصرف گاز استان به مرز ۱۷ میلیون متر مکعب افزایش یافته که این موضوع نگران های زیادی را بوجود آورده است اظهار داشت : در صورت رعایت نکردن آن ، علی رغم میل باطنی ، مجبور به اعمال محدودیت های مصرف در برخی بخش ها خواهیم شد لذا از مشترکین عزیز تقاضا داریم جهت استمرار جریان گاز همچون گذشته مقوف مصرف جویی در مصرف گاز را جدی گرفته و خادمین خود را در شرکت گاز یاری رسانند. وی در ادامه توصیه هایی را در زمینه بهبود مصرف گاز عنوان کرد و گفت:جهت جلوگیری از افت فشار گاز و کمک به چرخه تولید و صنعت ، مشترکین گرمای می توانند با اقداماتی بسیار ساده منجمله کاهش حداقل یک درجه دمای منزل خود ، پوشش یکن بخاری ، تنظیم دمای رفاه منزل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه ، پوشیدن لباس های گرم زمستانه ، نصب پرده های ضخیم و بلند، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد با در نظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گازسوز ،بستن شیر شوفاژ اطاق هایی که مورد استفاده قرانمی گیرند و همچنین بسته نگهداشتن در اطاق های خالی و خاموش کردن بخاری موجود تا در مصرف گاز صرفه جویی لازم صورت پذیرد. مدیرعامل شرکت در استان گلستان در ادامه همچنین یادآور شد :در دوران بحران افت فشار گاز، همراهی هم استانی های عزیز بسیار قابل تحسین وستونوی بود ، لذا ضمن تشکر مجدد از این همدلی تقاضا داریم تا یک بار دیگر نیز با انجام اقدامات فوق صرفه جویی را فراموش نکنند تا نگرانی ها در خصوص افت فشار و قطعی گاز مشترکین در بخش های خانگی ، صنعتی ، سی ان جی ها و مراکز تولیدی به حداقل برسد.

### شرکت گاز کرمانشاه نسبت به احتمال کاهش افت فشار هشدار داد



**عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه:** سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه نسبت به احتمال کاهش افت فشار گاز هشدار داد و از شهروندان خواست **با توجه به سرمای هوای پیش روی در روزهای آتی در مصرف صرفه‌جویی کنند تا با کاهش افت فشار مواجه نشوند.**

«ناصر حسینی» با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت مطلوبی در استان در زمینه پایداری جریان گاز برقرار است افزود: با ورود یک موج سرما پیش بینی می شود دمای هوا در بسیاری از نقاط استان کاهش چشمگیری پیدا کند که این همزمان با کاهش دما در بیشتر نقاط کشور بوده و احتمال افت فشار در شهرهایی که در آخر خطوط انتقال گاز قرار دارند در از ذهن نیست. وی با بیان این که کرمانشاهی ها در چند روز اخیر ۱۵ میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب گاز مصرف کردند، ادامه داد: با توجه به رفتار مشترکان گاز که با هر یک درجه کاهش دما مصرف میزان مصرف ۴۵۰ هزار مکعب افزایش پیدا می کند لذا پیش بینی می شود طی روزهای آینده میزان مصرف گاز در استان افزایش و به مرز پیک مصرف که در روز سوم بهمن ماه و به میزان ۱۵ میلیون و ۵۰۰ مترمکعب ثبت شد، برسد. وی با تأکید بر رعایت الگوی مصرف توسط شهروندان نیز گفت: رعایت دمای رفاه (۱۸ تا ۲۱ درجه)، استفاده از لباس ضخیم در منزل، تنظیم کچخ روی دمای ۵۰ تا ۵۵ درجه، استفاده از نور خورشید در روزهای آفتابی به جای استفاده از وسایل گرمازا؛ بسته بودن دریچه کولر، در کاهش مصرف گاز و کاهش هزینه های خانوار بسیار مؤثر است. ۵۹ درصد از مشترکان گاز در استان کرمانشاه جزو مشترکانی هستند که الگوی مصرف را رعایت می کنند، ۹ درصد جزو مشترکان پرمصرف و ۳۲ درصد نیز جزو مشترکان با مصرف متعادل هستند.

**با حضور مدیرکل نوسازی مدارس گیلان :**

### اسناد توافقنامه احداث دبستان ۶ کلاسه سینیای چلوند آستارا امضاء شد

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان:** به گزارش روابط عمومی در روز یکشنبه مورخ ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ اسناد توافقنامه احداث دبستان ۶ کلاسه سینیای چلوند آستارا توسط سعید هاشمی به نمایندگی از جمعی از خیرین روستای چلوند و مهندس **علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان و با حضور معاونین فنی و مشارکت‌های مردمی و معاون آموزش و پرورش شهرستان آستارا در محل دفتر مدیرکل امضاء شد.**

مهندس دقیق در این امضای این توافقنامه، با تجلیل از مشارکت ارزشمند جمعی از خیرین ارجمند روستای چلوند در احداث این مدرسه گفت: این عمل خیرخواهانه اقدامی قابل تحسین و در جهت اعتلای فرهنگ مشارکت و خیرتری است.

وی مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه سازی را بسیار با اهمیت خواند و افزود: اقدامات خیرین‌ عملی ماندگار و نهضتی در جهت رفع محرومیت آموزشی و برقراری عدالت می باشد.

مهندس دقیق تصریح نمود: این دبستان خیرتری در راستای برطرف شدن مشکل کمبود فضاهای آموزشی روستای چلوند آستارا به همت جمعی از خیرین ارجمند این روستا و با مشارکت اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان احداث خواهد شد.

همدلی و حمایت مجموعه همکاران شرکت و البته تلاش، برنامهریزی و همت والای حوزه روابط عمومی این شرکت بوده است.

وی در پایان به نقش و جایگاه روابط عمومی در سازمانها و دستگاه های دولتی اشاره کرد و اظهار داشت: امروزه و در عصر توسعه ارتباطات و رسانه‌ها، دیگر هیچ شرکت یا سازمانی را بدون وجود نهاد روابط عمومی نمی‌توان متصور بود چرا که روابط عمومی ها همچون پل ارتباطی میان سازمان و مردم، همسو با منافع و اهداف سازمانی، علاوه بر وظیفه آگاهی بخشی و اطلاع رسانی درست، صحیح و به موقع به شهروندان، دارای وظایف خطیری چون انجام فعالیت های پژوهشی و نظرسنجی، اجرای مجموعه فعالیت های فرهنگی، تولید محتوا و ارتباط صحیح با سازمان مردم، همسو با منافع و اهداف سازمانی، علاوه بر وظیفه آگاهی بخشی و اطلاع رسانی درست، صحیح و به موقع به شهروندان، دارای وظایف خطیری چون انجام فعالیت های پژوهشی و نظرسنجی، اجرای مجموعه فعالیت های فرهنگی، تولید محتوا و ارتباط صحیح با سازمان مردم، همسو با منافع و اهداف سازمانی، علاوه بر وظیفه آگاهی بخشی و اطلاع رسانی درست، صحیح و به موقع به شهروندان،

گفتنی است روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در دوسال متوالی (۱۴۰۰ و ۱۴۰۱) و سه سال متناوب (۱۳۹۸، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱) موفق به کسب جایگاه های برتر در این جشنواره شده که سال گذشته نیز "۲ عنوان برتر" و "یک عنوان شایسته تقدیر" از سوی وزارت نیرو را کسب کرده است.



جشنواره موفق به کسب "۲ عنوان برتر" و "یک عنوان شایسته تقدیر" در سطح وزارت نیرو شد، بیان کرد: کسب این موفقیت نشان از هماهنگی،